[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 20.06.2024                                                                                                          № 959

Об образовании экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проектов освоения лесов, расположенных на землях сельскохозяйственного назначения

	В соответствии со ст. 89 Лесного кодекса Российской Федерации, Порядком государственной или муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, утвержденным приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 30 июля 2020 года № 513, ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать экспертную комиссию Усть-Кубинского муниципального округа по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях сельскохозяйственного назначения, утвердив ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Экспертной комиссии Усть-Кубинского муниципального округа по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов обеспечить рассмотрение предоставленных материалов и подготовку соответствующих заключений в соответствии с приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 30 июля 2020 года № 513 «Об утверждении Порядка государственной или муниципальной экспертизы проекта освоения лесов».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

	Приложение
к постановлению администрации округа от 20.06.2024 № 959

СОСТАВ
экспертной комиссии Усть-Кубинского муниципального округа по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях сельскохозяйственного назначения

	Семичев А.О.
	-первый заместитель главы округа, председатель комиссии;

	Фомичев С.Н.
	-заместитель главы округа, заместитель председателя комиссии;

	Шарова О.Н.
	-начальник отдела экономики, отраслевого развития и контроля администрации округа, секретарь комиссии;

	Евстафеев Л.Б.
	-начальник управления имущественных отношений администрации округа;

	Сорокина Е.В.
	-начальник юридического отдела администрации округа.

	Члены комиссии:

	Вершинин Н.Н.
	-исполняющий обязанности начальника Усть-Кубинского территориального отдела Государственного лесничества;

	Гуляев А.Д.
	-председатель регионального отделения движения «Экосистема» по Вологодской области, директор АНО «Зеленая инициатива»;

	Плеханов А.Н.
	-заместитель директора Усть-Кубинского лесхоз-филиала САУ лесного хозяйства ВО «Вологдалесхоз»;

	Проничева Т.В.
	-соучредитель АНО «Центр просветительской и экологической деятельности «Экология жизни».

image1.png